EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO PREGÃO N.º 3/2020

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 3/2020 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Registro de preços objetivando a aquisição

fracionada e eventual de cascalho, Em favor de:

Ribeiro e Mello Rodrigues Ltda

Lote Item Produto Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Cascalho sobre rodas que deverá ser retirado de pedreira que esteja num raio

máximo de 10 km em relação ao município de Indianópolis. O cascalho deverá

ser retirado, pela proponente, da pedreira e posto no veículo de transporte, que

será de responsabilidade do Município.

M3 10.000,00 8,00 80.000,00

TOTAL 80.000,00

 no valor total de R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais).

Indianópolis, Paraná, em 10 de fevereiro de 2020

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal